
 
 

 

UCHWAŁANr LXII/713/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. 
– Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z jednego drzewa świerka pospolitego ( Picea abies), w grupie 
drzew (pomnik wieloobiektowy), znajdującego się w pododdziale 149p, Leśnictwa Malachin, 
Nadleśnictwa Czersk, na terenie gminy Czersk. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z powodu zamierania drzewa, 
co w konsekwencji powoduje utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony 
przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa ludzi i mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2023 r.

Poz. 5863


	UCHWAŁA NR LXII/713/23 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2023-12-15T12:47:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




